Додаток 1

ЗАЯВКА НА УЧАСТЬ У
ІІ ВСЕУКРАЇНСЬКОМУ КОНКУРСІ

КАМЕРНО-АНСАМБЛЕВОГО ВИКОНАВСТВА 

ІМЕНІ РЕГІНИ ГОРОВИЦЬ

	Прізвище, ім’я учасників ансамблю (повністю) та в дужках вказати інструмент у складі ансамблю
	1.

2.

3.

4.

5.

	Прізвище, ім’я та по-батькові ілюстратора за наявності (для II або III номінації)
	

	Прізвище, ім’я та по-батькові викладача (вказати повністю наукову ступінь, посаду за наявності)
	

	Місто
	

	Дата(и) народження учасників
	1.

2.

3.

4.

5.

	Заклад освіти учасників, його повна адреса (тел./факс, e-mail)
	

	Номінація
	

	Категорія
	

	Посилання для перегляду конкурсної програми на YouTube учаників 1 групи
	ІІ тур:



	Посилання для перегляду конкурсної програми на YouTube  учасників категорії 2 групи
	І тур:

ІІ тур:



	Конкурсна програма (вказати прізвище та ім’я композитора повністю та точний хронометраж)
	І тур:

ІІ тур:



	Контактний телефон одного з учасників ансамблю 
	


Додаток 2 

Згода на обробку персональних даних:
Я, _______________________________ (ПІБ), відповідно до ст.11 п.1 Закону України «Про захист персональних даних» даю згоду на обробку моїх персональних даних при проведенні ІІ Всеукраїнського конкурсу камерно-ансамблевого виконавства імені Регіни Горовиць, що буде використана для виготовлення буклету конкурсу. 
«____» ________ 2025 р.                                                          _____________
                                                                                                                    Підпис учасника
Для неповнолітніх учасників:

Я, ______________________________________________________(ПІБ), відповідно до ст.11 п.1 Закону України «Про захист персональних даних» даю згоду на обробку персональних даних моєї дитини ______________________________________________________ (ПІБ учасника) при проведенні ІІ Всеукраїнського конкурсу камерно-ансамблевого виконавства імені Регіни Горовиць, що буде використана для виготовлення буклету конкурсу. 

«____» ________ 2025 р.                                                          _______________

                                                                                                         Підпис батьків

                                                                                                             (для неповнолітніх учасників)
